ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             Số:   61 /TM-GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           Quận 9, ngày 14 tháng 5 năm 2019

    V/v tập huấn đánh giá
chuẩn nghề nghiệp GVMN

Kính gửi:  Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục.

Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn thực hiện đánh giá chuẩn nghề nghiệp Giáo viên mầm non NH 2018-2019 cho chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục với nội cụ thể như sau:
Thời gian:       13 giờ 30 ngày 15/5/2019 (thứ tư).
Địa điểm:  	     Hội trường trường MN Tuổi Hồng
(Số 347, KP 5, đường Man Thiện, Phường Tăng Nhơn Phú A, Q 9).
Thành phần:  Chủ các nhóm trẻ, lớp mẫu giáo độc lập tư thục

* Lưu ý: Khi đi các đơn vị nhớ mang theo tài liệu đánh giá chuẩn nghề nghiệp Giáo viên mầm non.
          	Đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ, đúng giờ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng phòng (để b/c);
- Lưu: VT, TMN.
	[bookmark: _GoBack]KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phan Thị Kim Duyên